-1-

渝金质发〔2022〕6 号

重庆市金质职业培训学校

关于公布职业技能等级认定收费标准的通知

各位学员：

根据《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于公布第二批

市级社会培训评价组织名单的通知》（渝人社办〔2021〕221号），

我校系市级职业技能等级认定社会培训评价组织。为进一步做好

职业技能等级认定工作，培养高素质高技能人才，参照《重庆市

物价局重庆市财政局关于职业鉴定考试考务费收费标准及有关

问题的通知》（渝价〔2016〕128号）等文件要求，结合我校实

际评价工作具体情况，经研究，现就我校开展的职业技能等级认

-2-

定项目收费标准予以公示。

附件：重庆市金质职业培训学校职业技能等级认定收费标准

重庆市金质职业培训学校

2022 年 6 月 24 日

重庆市金质职业培训学校综合管理部 2022年 6月 24日印发

-3-

附件

重庆市金质职业培训学校职业技能等级认定收费标准

单位：元/人·次
职业名称

（工种）
职业编码 级别 理论认定费 技能认定费 综合评审费 原材料费

起重装卸

机械操作

工（叉车司

机）

6-30-05-01

五级 35 160 / 90

四级 40 210 / 90

三级 45 260 / 90

起重装卸

机械操作

工（门式起

重机司机）

6-30-05-01

五级 35 160 / 90

四级 40 210 / 90

三级 45 260 / 90

起重装卸

机械操作

工（轮胎式

起重机司

机）

6-30-05-01

五级 35 160 / 90

四级 40 210 / 90

三级 45 260 / 90

起重装卸

机械操作

工（桥式起

重机司机）

6-30-05-01

五级 35 160 / 90

四级 40 210 / 90

三级 45 260 / 90

起重装卸

机械操作

工（塔式起

重机司机）

6-30-05-01

五级 35 160 / 90

四级 40 210 / 90

三级 45 260 / 90

电梯安装

维修工
6-29-03-03

五级 35 140 / /

四级 40 190 / 45

三级 45 240 / 45

-4-

锅炉操作

工
6-28-01-11

五级 35 160 / /

四级 40 210 / /

三级 45 260 / /

农产品食

品检验员

（食品检

验员）

4-08-05-01

五级 35 140 / 100

四级 40 190 / 110

三级 45 240 / 120

电工 6-31-01-03

五级 35 160 / 150

四级 40 210 / 180

三级 45 260 / 200

二级 50 310 320 220

一级 50 310 420 220

备注：

1、理论认定费、技能认定费、综合评审费参照《重庆市物价局财政

局关于职业技能鉴定考试考务费收费标准及有关问题的通知》（渝价

〔2016〕128 号）文件收费标准制定收取；

2、技能操作认定考核原材料费参照《重庆市物价局财政局关于职业

技能鉴定考试考务费收费标准及有关问题的通知》（渝价〔2016〕128 号）、

《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于公布首批职业技能鉴定操作

技能考核原材料收费指导价的通知》（渝人社办〔2013〕203 号）和《重

庆市人力资源和社会保障局关于公布第二批职业技能鉴定操作技能考核

原材料收费指导价的通知》（渝人社发〔2014〕123 号）文件收取。